FUNCIONAL PROGRAMAÇÃO AÇÃO NATUREZA DA DESPESA VALOR REMANEJ. +/- 

28.846 28.846.0009.2092 
RECURSOS PARA EMENDAS 

PARLAMENTARES 
APLICAÇÕES DIRETA R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 - 

TOTAL R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 = 

JUSTIFICATIVA: O valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) será destinado a entidade Lar da Terceira Idade Deus é Fiel, CNPJ 07.068.525/0001-08.  

Embu-Guaçu, 16 de novembro de 2022 

João Reimberg de Jesus 

Vereador – UNIÃO BRASIL